2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 023/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Silva Do Prado; Ana Claudia Matos Veira Nobrega; Andre Luiz

Da Silva; Gabrielly Veira Monteiro; Glauber Katsume Fujioka; Jessica Aline Da Silva

Arruda; Kaio César Afonso; Marcos Domingos Da Silva; Marina Da Cruz Rodrigues

Carvalho; Patrícia Queiroz Terolti; Valcimara Dias De Campos.

DEFINITIVA: Alecio Aparecido Ligor; Andreia Bellandi Da Silva Molina; Annye

Crhistine Leimann; Arthur De Freitas Rocha Lima; Barbara Lopes De Almeida; Barbara

Maria Lima Pereira; Elias Da Silva Teodoro; Janaina Cristina De Avila Costa; Luccas

Rodrigues Gomes; Marcos Vinicius Marini Kozan; Mariana Moreira Da Silva Abreu;

Mateus Augusto Cardoso De Almeida; Rodrigo Luis Vinha.

SUPLEMENTAR: Alexandre Wolf; Jose Guilherme Carneiro Queiroz; Juliane Helena

Pilla Julião; Luis Eduardo Pereira Sanches; Renato Negão Barbosa Junior; Vinicius

Martins Dutra.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de Junho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.